Vescor. eris: Por comer, Ut, capre vſcuntur fronditus.

Fungor. eris. Por vſar de officio. Ut, fungor inco munere.

Fruor, frueris. Por gozar de algo. Ut, fruimur honestis, que
ſunt propter ſe expetenda.

Quinta

QV
cu
lia
locor.
tor
Graſſi
tur
Castr.
me
Labor
in
Rufſie
ſti
Philos
ſol
Tenui
Cachū
SEX
cur
Oris.e
Nasco
Partio

C
vt,
ris;

DE VERB. DEPO. ET COMM D.

QVINTA verborum Deponentium species est, quæ post se cum nullo casu costruuntur, nisi media præpositione. Quia lia sunt hæc, quæ sequuntur.

Iocor, iocaris. Por burlar de palabra. Ut Cicero iocatus est in Antonium.

Grassor, grassaris. Por saltar para robar. Ut Clodius grassabatur per urbem.

Castrametor, castrametaris. Por assentir real. Ut Cæsar castras metatus est in Alpibus.

Labor, laberis. Para caer, o resbalar deslizando. Ut cauc labaris in lubrico.

Rusticor, rusticaris. Por estar en el campo, o en heredad: ut, Rusticatur in otio.

Philosophor, philosopharis. Por estudiar philosophia. Ut philosophatur in urbe.

Tumultuor, aris. Por hazer bullicio: ut tumultuatur in castris.

Cachinor, aris. Por re yr demasiado. Ut, cachinatur in conuiuio.

SEXTA verborum Deponentiū est, quæ post se construuntur cum ablativo. Et præpositione à vel ab. Quælia sunt hæc.

Oris, eris, l. eriris. Por nacer: ut ortus à patribus honestissimis.

Nascor, eris. Por aquello mismo: ut natus à clarissimis maioribus.

Partior, pateris. Por padecer: ut, rustici paciuntur à ciubus.

DE V ERBIS COM:

munibus. Cap. V.

Commune verbi est illud, quod definit. in. or. Et non habet actuum in. o. Et retinet actiui, et passiui significationem, ut, ego amplector te, tu amplectaris a me. Paucalius generis reperiuntur. Hæc fere.

LIBER QVARTVS.

Complector, eris. Amplexor, eris. Por abraçar, y ser abraçado:
vt complector te, & à te.

Oscular, aris. Por besar y ser besado, vt ego sculor te, & tu os-
cularis à me.

Criminor, criminaris. Por causar, y ser causado, vt criminor te,
& tu à me.

Experior, experiris. Por experimentar, y ser experimentado: vt
experior illam, & illa à me.

Veneror, veneraris. Por honrrar, y ser borrhado: vt ego veneror
deos, & dei à me.

Interpretor, aris. Por declarar, y ser declarado: vt ego interpre-
tor obscura, & illa à me.

Largior, largiris. Por dar y ser dado: vt largior pecunias, & pe-
cunie largiuntur à me.

¶ DE VERBIS DIVERSORVM GENES-
rum, atque sub eodem genere diuersarum for-
marum. Caput. VI.

Abstineo me ab iniurijs. No hago injuria à otro. Actuum
sextæ speciei.

Abstineo manum à muliere. Por no tocar a muger. Actuum eius-
dem speciei.